LUÇÃO EXPECTORANTE, FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO.

FRASCO
120ML 50 12,00 600,00

3963733 BROMEXINA, CLORIDRATO - CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE 8MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SO-
LUÇÃO EXPECTORANTE, FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO. UND 300 13,50 4.

050,00

Valor Total R$ 4.650,00 (Quatro mil, seiscentos e cinquenta reais).

DATA: 09 de abril de 2021.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/10/2021

Mariano Kolankiewicz Filho

PREFEITO MUNICIPAL

CONVOCAÇÃO: FICA A EMPRESA CONVOCADA A ASSINAR O CONTRATO DENTRO DO PRAZO PREVISTO NO EDITAL.

ADMINISTRAÇÃO
COVID-19: DECRETO MUNICIPAL Nº.

[...]

Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores
em sessão de 05/04/2021, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o poder executivo autorizado a criar as dotações abaixo rela-
cionadas por intermédio de crédito adicional especial no orçamento vigen-
te de até R$ 87.633,93 (oitenta e sete mil seiscentos e trinta e três reais e
noventa e três centavos);

13 - SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
002 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08.244.0295.20135 - INCREMENTO TEMPORARIO AO BLOCO
DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA PARA AÇÕES DE COMBA-
TE AO COVID-19. RECURSO EXTRAORDIÁRIO.

[...]

Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores
em sessão de 05/04/2021, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o poder executivo autorizado a criar as dotações abaixo rela-
cionadas por intermédio de crédito adicional especial no orçamento vigen-
te de até R$ 21.063,33 (vinte e um mil e sessenta e três reais e trinta e três
centavos);

06 - SEC. MUN. DE SAÚDE
002 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0294.20129 - COVID-19 ENFRENTAMENTO A
PANDEMIA - SAÚDE
4.4.90.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

0.3.00.
077000

R$ 21.
063,33

Art. 2º - Para dar cobertura ao Crédito Adicional Especial aberto no artigo

[...]

Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores
em sessão de 05/04/2021, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o poder executivo autorizado a criar as dotações abaixo rela-
cionadas por intermédio de crédito adicional especial no orçamento vigen-
te de até R$ 38.836,67 (trinta e oito mil oitocentos e trinta e seis reais e
sessenta e sete centavos);

06 - SEC. MUN. DE SAÚDE
002 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0294.20129 - COVID-19 ENFRENTAMENTO A
PANDEMIA - SAÚDE
4.4.90.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

0.3.26.
076000

R$ 38.
836,67

Art. 2º - Para dar cobertura ao Crédito Adicional Especial aberto no artigo

[...]

Contratação de Empresa Especializada para Aquisição de EPI
– Equipamento de Proteção Individual, atendendo as necessidades da
Secretaria Municipal de assistência Social.

Fundamento Legal: com fulcro no artigo 24 inciso II da lei 8.666/93 alte-
rada pelo Decreto Nº 9.412/2018.

Valor da contratação: R$: 13.637,10 (treze mil seiscentos e trinta e sete
reais e dez centavos).

Data da contratação: 12/04/2021.

Dispensa de Licitação 25/2021.

O Prefeito Municipal de Paranatinga – MT, o Senhor JOSIMAR MAR-
QUES BARBOSA, tendo concordado com os motivos e as motivações
apresentados pela ilustre Secretária Municipal de Assistência Social, a Se-